
Contacto

Teléfono 976222183
Fax 976301323
Correo Electrónico rlguarga@fomento.es

Dirección Postal

Plaza Santa Cruz, 19
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2019
a las 14:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BbgQO3fTXKE%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones de limpieza y restauración en tres camiones quitanieves.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.049,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.090,1 EUR.

Plazo de Ejecución
31 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIÓN Y PROYECTOS VILA, S.L.
NIF B22401848

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.090,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.049,02 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/11/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BbgQO3fTXKE%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PT1F5YXPuznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003678478 |  2019-104330 | lun, 11 feb 2019 14:56:03:165 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20708609170227073030568150812648138133 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PT1F5YXPuznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

